
Linie 221

Haltestelle

Hauptbahnhof 19:30 20:30 23:30 00:30 01:00 01:30 02:00 18:30 19:30 20:30 23:30 00:30 01:00 01:30 02:00 17:30 18:30 19:30 22:30 23:00 23:30
Arbeitsamt 19:31 20:31 23:31 00:31 01:01 01:31 02:01 18:31 19:31 20:31 23:31 00:31 01:01 01:31 02:01 17:31 18:31 19:31 22:31 23:01 23:31
Kath. Krankenhaus 19:32 20:32 23:32 00:32 01:02 01:32 02:02 18:32 19:32 20:32 23:32 00:32 01:02 01:32 02:02 17:32 18:32 19:32 22:32 23:02 23:32
Vogelgesangstraße 19:32 20:32 23:32 00:32 01:02 01:32 02:02 18:32 19:32 20:32 23:32 00:32 01:02 01:32 02:02 17:32 18:32 19:32 22:32 23:02 23:32
Lerchenstraße 19:33 20:33 23:33 00:33 01:03 01:33 02:03 18:33 19:33 20:33 23:33 00:33 01:03 01:33 02:03 17:33 18:33 19:33 22:33 23:03 23:33
Ixheim Mitte 19:34 20:34 23:34 00:34 01:04 01:34 02:04 18:34 19:34 20:34 23:34 00:34 01:04 01:34 02:04 17:34 18:34 19:34 22:34 23:04 23:34
Nagelwerk 19:35 20:35 23:35 00:35 01:05 01:35 02:05 18:35 19:35 20:35 23:35 00:35 01:05 01:35 02:05 17:35 18:35 19:35 22:35 23:05 23:35
Birkhausen 19:36 20:36 23:36 00:36 01:06 01:36 02:06 18:36 19:36 20:36 23:36 00:36 01:06 01:36 02:06 17:36 18:36 19:36 22:36 23:06 23:36
Waldstraße 19:37 20:37 23:37 00:37 01:07 01:37 02:07 18:37 19:37 20:37 23:37 00:37 01:07 01:37 02:07 17:37 18:37 19:37 22:37 23:07 23:37
Austraße 19:38 20:38 23:38 00:38 01:08 01:38 02:08 18:38 19:38 20:38 23:38 00:38 01:08 01:38 02:08 17:38 18:38 19:38 22:38 23:08 23:38
Bahnhof 19:39 20:39 23:39 00:39 01:09 01:39 02:09 18:39 19:39 20:39 23:39 00:39 01:09 01:39 02:09 17:39 18:39 19:39 22:39 23:09 23:39
Gemeindehaus 19:40 20:40 23:40 00:40 01:10 01:40 02:10 18:40 19:40 20:40 23:40 00:40 01:10 01:40 02:10 17:40 18:40 19:40 22:40 23:10 23:40
Rimschweiler Ende 19:41 20:41 23:41 00:41 01:11 01:41 02:11 18:41 19:41 20:41 23:41 00:41 01:11 01:41 02:11 17:41 18:41 19:41 22:41 23:11 23:41

Linie 221

Haltestelle

Rimschweiler Ende 19:42 20:42 23:42 00:42 01:12 01:42 02:12 18:42 19:42 20:42 23:42 00:42 01:12 01:42 02:12 17:42 18:42 19:42 22:42 23:12 23:42
Gemeindehaus 19:43 20:43 23:43 00:43 01:13 01:43 02:13 18:43 19:43 20:43 23:43 00:43 01:13 01:43 02:13 17:43 18:43 19:43 22:43 23:13 23:43
Bahnhof 19:44 20:44 23:44 00:44 01:14 01:44 02:14 18:44 19:44 20:44 23:44 00:44 01:14 01:44 02:14 17:44 18:44 19:44 22:44 23:14 23:44
Austraße 19:45 20:45 23:45 00:45 01:15 01:45 02:15 18:45 19:45 20:45 23:45 00:45 01:15 01:45 02:15 17:45 18:45 19:45 22:45 23:15 23:45
Waldstraße 19:46 20:46 23:46 00:46 01:16 01:46 02:16 18:46 19:46 20:46 23:46 00:46 01:16 01:46 02:16 17:46 18:46 19:46 22:46 23:16 23:46
Birkhausen 19:47 20:47 23:47 00:47 01:17 01:47 02:17 18:47 19:47 20:47 23:47 00:47 01:17 01:47 02:17 17:47 18:47 19:47 22:47 23:17 23:47
Nagelwerk 19:48 20:48 23:48 00:48 01:18 01:48 02:18 18:48 19:48 20:48 23:48 00:48 01:18 01:48 02:18 17:48 18:48 19:48 22:48 23:18 23:48
Ixheim Mitte 19:49 20:49 23:49 00:49 01:19 01:49 02:19 18:49 19:49 20:49 23:49 00:49 01:19 01:49 02:19 17:49 18:49 19:49 22:49 23:19 23:49
Lerchenstraße 19:50 20:50 23:50 00:50 01:20 01:50 02:20 18:50 19:50 20:50 23:50 00:50 01:20 01:50 02:20 17:50 18:50 19:50 22:50 23:20 23:50
Vogelgesangstraße 19:51 20:51 23:51 00:51 01:21 01:51 02:21 18:51 19:51 20:51 23:51 00:51 01:21 01:51 02:21 17:51 18:51 19:51 22:51 23:21 23:51
Kath. Krankenhaus 19:53 20:53 23:53 00:53 01:23 01:53 02:23 18:53 19:53 20:53 23:53 00:53 01:23 01:53 02:23 17:53 18:53 19:53 22:53 23:23 23:53
Arbeitsamt 19:54 20:54 23:54 00:54 01:24 01:54 02:24 18:54 19:54 20:54 23:54 00:54 01:24 01:54 02:24 17:54 18:54 19:54 22:54 23:24 23:54
Hauptbahnhof 19:55 20:55 23:55 00:55 01:25 01:55 02:25 18:55 19:55 20:55 23:55 00:55 01:25 01:55 02:25 17:55 18:55 19:55 22:55 23:25 23:55

Freitag

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest vom 28. bis 30. Juli 2023

Sonntag

Samstag Sonntag

Samstag

Freitag

Zweibrücken Hauptbahnhof - Rimschweiler

Rimschweiler - Zweibrücken Hauptbahnhof 



Linie 222

Haltestelle

Hauptbahnhof 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 17:00 18:00 19:00 22:00 23:00

Arbeitsamt 20:01 00:01 01:01 02:01 18:01 19:01 20:01 00:01 01:01 02:01 17:01 18:01 19:01 22:01 23:01
Kath. Krankenhaus 20:02 00:02 01:02 02:02 18:02 19:02 20:02 00:02 01:02 02:02 17:02 18:02 19:02 22:02 23:02
Am Kloster 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 17:03 18:03 19:03 22:03 23:03
Im Klingeltal 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 17:03 18:03 19:03 22:03 23:03
Schlachthofstraße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 17:04 18:04 19:04 22:04 23:04
Wiesenstraße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 17:04 18:04 19:04 22:04 23:04
Masurenstraße 20:05 00:05 01:05 02:05 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 17:05 18:05 19:05 22:05 23:05
Langental 20:06 00:06 01:06 02:06 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 17:06 18:06 19:06 22:06 23:06
Mittelbacher Straße 20:07 00:07 01:07 02:07 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 17:07 18:07 19:07 22:07 23:07
Bickenalb 20:08 00:08 01:08 02:08 18:08 19:08 20:08 00:08 01:08 02:08 17:08 18:08 19:08 22:08 23:08
Am Fichtenhain 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 19:09 20:09 00:09 01:09 02:09 17:09 18:09 19:09 22:09 23:09
Lindenhofstraße 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 19:09 20:09 00:09 01:09 02:09 17:09 18:09 19:09 22:09 23:09
Mittelbach Mitte 20:10 00:10 01:10 02:10 18:10 19:10 20:10 00:10 01:10 02:10 17:10 18:10 19:10 22:10 23:10
Altheimer Straße 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 17:11 18:11 19:11 22:11 23:11
Hengstbach 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 17:12 18:12 19:12 22:12 23:12

Linie 222

Haltestelle

Hengstbach 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 17:12 18:12 19:12 22:12 23:12

Altheimer Straße 20:13 00:13 01:13 02:13 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 17:13 18:13 19:13 22:13 23:13
Mittelbach Mitte 20:14 00:14 01:14 02:14 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 17:14 18:14 19:14 22:14 23:14
Lindenhofstraße 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 17:15 18:15 19:15 22:15 23:15
Am Fichtenhain 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 17:15 18:15 19:15 22:15 23:15
Bickenalb 20:16 00:16 01:16 02:16 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 17:16 18:16 19:16 22:16 23:16
Mittelbacher Straße 20:17 00:17 01:17 02:17 18:17 19:17 20:17 00:17 01:17 02:17 17:17 18:17 19:17 22:17 23:17
Langental 20:18 00:18 01:18 02:18 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 17:18 18:18 19:18 22:18 23:18
Masurenstraße 20:19 00:19 01:19 02:19 18:19 19:19 20:19 00:19 01:19 02:19 17:19 18:19 19:19 22:19 23:19
Wiesenstraße 20:20 00:20 01:20 02:20 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 17:20 18:20 19:20 22:20 23:20
Schlachthofstraße 20:21 00:21 01:21 02:21 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 17:21 18:21 19:21 22:21 23:21
Im Klingeltal 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 17:22 18:22 19:22 22:22 23:22
Am Kloster 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 17:22 18:22 19:22 22:22 23:22
Kath. Krankenhaus 20:25 00:25 01:25 02:25 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 17:25 18:25 19:25 22:25 23:25
Arbeitsamt 20:26 00:26 01:26 02:26 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 17:26 18:26 19:26 22:26 23:26
Hauptbahnhof 20:27 00:27 01:27 02:27 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 17:27 18:27 19:27 22:27 23:27

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest vom 28. bis 30. Juli 2023 

Freitag Samstag Sonntag

 Zweibrücken Hauptbahnhof - Langental / Hengstbach 

Freitag Samstag Sonntag

Langental / Hengstbach - Zweibrücken Hauptbahnhof



Linie 223

Haltestelle

Hauptbahnhof 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 19:30 22:00 23:00
Arbeitsamt 20:01 00:01 01:01 02:01 18:01 19:01 20:01 00:01 01:01 02:01 19:31 22:01 23:01
Kath. Krankenhaus 20:02 00:02 01:02 02:02 18:02 19:02 20:02 00:02 01:02 02:02 19:32 22:02 23:02
Friedrich-Ebert-Straße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 19:34 22:04 23:04
Hohlstraße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 19:34 22:04 23:04
Wattweiler 20:05 00:05 01:05 02:05 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 19:35 22:05 23:05
Sportplatz 20:06 00:06 01:06 02:06 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 19:36 22:06 23:06
Wattweiler Berg 20:07 00:07 01:07 02:07 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 19:37 22:07 23:07
Waldfriedhof 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 19:09 20:09 00:09 01:09 02:09 19:39 22:09 23:09
Schulacker 20:10 00:10 01:10 02:10 18:10 19:10 20:10 00:10 01:10 02:10 19:40 22:10 23:10
Wattweiler Mitte 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 19:41 22:11 23:11
Mölschbacher Straße 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 19:42 22:12 23:12

Linie 223

Haltestelle

Mölschbacher Straße 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 19:42 22:12 23:12
Wattweiler Mitte 20:13 00:13 01:13 02:13 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 19:43 22:13 23:13
Schulacker 20:14 00:14 01:14 02:14 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 19:44 22:14 23:14
Waldfriedhof 20:16 00:16 01:16 02:16 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 19:46 22:16 23:16
Hedwig-Dohm-Str. 20:17 00:17 01:17 02:17 18:17 19:17 20:17 00:17 01:17 02:17 19:47 22:17 23:17
Ottilie-Baader-Str. 20:18 00:18 01:18 02:18 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 19:48 22:18 23:18
Wattweiler Berg 20:19 00:19 01:19 02:19 18:19 19:19 20:19 00:19 01:19 02:19 19:49 22:19 23:19
Sportplatz 20:20 00:20 01:20 02:20 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 19:50 22:20 23:20
Wattweiler Straße 20:21 00:21 01:21 02:21 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 19:51 22:21 23:21
Hohlstraße 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 19:52 22:22 23:22
Friedrich-Ebert-Straße 20:23 00:23 01:23 02:23 18:23 19:23 20:23 00:23 01:23 02:23 19:53 22:23 23:23
Kath. Krankenhaus 20:25 00:25 01:25 02:25 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 19:55 22:25 23:25
Arbeitsamt 20:26 00:26 01:26 02:26 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 19:56 22:26 23:26
Hauptbahnhof 20:27 00:27 01:27 02:27 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 19:57 22:27 23:27

SonntagSamstagFreitag

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest vom 28. bis 30. Juli 2023 

Freitag Samstag Sonntag

 Zweibrücken Hauptbahnhof - Bubenhausen - Wattweiler

 Wattweiler - Beckerswäldchen - Bubenhausen - Zweibrücken Hauptbahnhof



Linie 224 

Haltestelle

Hauptbahnhof 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 17:00 18:00 19:00 22:00 23:00
Eitersberg 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 17:03 18:03 19:03 22:03 23:03
Mannlichplatz 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 17:04 18:04 19:04 22:04 23:04
Tennisplatz 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 17:05 18:05 19:05 22:05 23:05
Pfarrhaus 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 17:06 18:06 19:06 22:06 23:06
Pirmsasenser Straße 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 17:07 18:07 19:07 22:07 23:07
Wiesbachbrücke 18:08 19:08 20:08 00:08 01:08 02:08 18:08 19:08 20:08 00:08 01:08 02:08 17:08 18:08 19:08 22:08 23:08
Tannenblick 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 17:11 18:11 19:11 22:11 23:11
Schwarzwaldstraße 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 17:12 18:12 19:12 22:12 23:12
Milchhaus 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 17:13 18:13 19:13 22:13 23:13
Wolf 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 17:14 18:14 19:14 22:14 23:14

Linie 224 

Haltestelle

Wolf 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 17:15 18:15 19:15 22:15 23:15

Tannenblick 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 17:16 18:16 19:16 22:16 23:16
Carl-Pöhlmann-Straße 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 17:18 18:18 19:18 22:18 23:18
Kirrberger Straße 18:19 19:19 20:19 00:19 01:19 02:19 18:19 19:19 20:19 00:19 01:19 02:19 17:19 18:19 19:19 22:19 23:19
Ackerweg 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 17:20 18:20 19:20 22:20 23:20
Pfarrhaus 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 17:21 18:21 19:21 22:21 23:21
Tennisplatz 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 17:22 18:22 19:22 22:22 23:22
Mannlichplatz 18:23 19:23 20:23 00:23 01:23 02:23 18:23 19:23 20:23 00:23 01:23 02:23 17:23 18:23 19:23 22:23 23:23
Eitersberg 18:24 19:24 20:24 00:24 01:24 02:24 18:24 19:24 20:24 00:24 01:24 02:24 17:24 18:24 19:24 22:24 23:24
Hilgardplatz 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 17:25 18:25 19:25 22:25 23:25
Ernsweiler Kirche 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 17:26 18:26 19:26 22:26 23:26
Hauptbahnhof 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 17:27 18:27 19:27 22:27 23:27

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest vom 28. bis 30. Juli 2023 

SamstagFreitag

Freitag Samstag Sonntag

Sonntag

 Zweibrücken Hauptbahnhof - Niederauerbach / Oberauerbach

Niederauerbach / Oberauerbach - Zweibrücken Hauptbahnhof



Linie 225

Haltestelle

Hauptbahnhof 20:30 23:30 00:00 00:30 01:30 19:30 20:30 23:30 00:00 00:30 01:30 19:30 22:00 22:30 23:30

Arbeitsamt 20:31 23:31 00:01 00:31 01:31 19:31 20:31 23:31 00:01 00:31 01:31 19:31 22:01 22:31 23:31
Kath. Krankenhaus 20:32 23:32 00:02 00:32 01:32 19:32 20:32 23:32 00:02 00:32 01:32 19:32 22:02 22:32 23:32
Kesselbachstraße 20:33 23:33 00:03 00:33 01:33 19:33 20:33 23:33 00:03 00:33 01:33 19:33 22:03 22:33 23:33
Fasaneriestraße 20:34 23:34 00:04 00:34 01:34 19:34 20:34 23:34 00:04 00:34 01:34 19:34 22:04 22:34 23:34
Arnoldsruhe 20:35 23:35 00:05 00:35 01:35 19:35 20:35 23:35 00:05 00:35 01:35 19:35 22:05 22:35 23:35
Canadastraße 20:36 23:36 00:06 00:36 01:36 19:36 20:36 23:36 00:06 00:36 01:36 19:36 22:06 22:36 23:36
Ontariostraße 20:37 23:37 00:07 00:37 01:37 19:37 20:37 23:37 00:07 00:37 01:37 19:37 22:07 22:37 23:37
Pasteurstraße 20:38 23:38 00:08 00:38 01:38 19:38 20:38 23:38 00:08 00:38 01:38 19:38 22:08 22:38 23:38

Linie 225

Haltestelle

Pasteurstraße 19:42 20:38 23:38 00:08 00:38 01:38 19:38 20:38 23:38 00:08 00:38 01:38 19:38 22:08 22:38 23:38

Billrothstraße 19:43 20:39 23:39 00:09 00:39 01:39 19:39 20:39 23:39 00:09 00:39 01:39 19:39 22:09 22:39 23:39
Galgenberg 19:43 20:39 23:39 00:09 00:39 01:39 19:39 20:39 23:39 00:09 00:39 01:39 19:39 22:09 22:39 23:39
Röntgenstraße 19:44 20:40 23:40 00:10 00:40 01:40 19:40 20:40 23:40 00:10 00:40 01:40 19:40 22:10 22:40 23:40
Ev. Krankenhaus 19:46 20:42 23:42 00:12 00:42 01:42 19:42 20:42 23:42 00:12 00:42 01:42 19:42 22:12 22:42 23:42
Marienstraße 19:47 20:43 23:43 00:13 00:43 01:43 19:43 20:43 23:43 00:13 00:43 01:43 19:43 22:13 22:43 23:43
Siebenpfeiferstraße 19:48 20:44 23:44 00:14 00:44 01:44 19:44 20:44 23:44 00:14 00:44 01:44 19:44 22:14 22:44 23:44
Mühlbergstraße 19:49 20:45 23:45 00:15 00:45 01:45 19:45 20:45 23:45 00:15 00:45 01:45 19:45 22:15 22:45 23:45
Wachtelstraße 19:50 20:46 23:46 00:16 00:46 01:46 19:46 20:46 23:46 00:16 00:46 01:46 19:46 22:16 22:46 23:46
Römerstraße 19:51 20:47 23:47 00:17 00:47 01:47 19:47 20:47 23:47 00:17 00:47 01:47 19:47 22:17 22:47 23:47
Oselbachstraße 19:52 20:48 23:48 00:18 00:48 01:48 19:48 20:48 23:48 00:18 00:48 01:48 19:48 22:18 22:48 23:48
Kath. Krankenhaus 19:54 20:50 23:50 00:20 00:50 01:50 19:50 20:50 23:50 00:20 00:50 01:50 19:50 22:20 22:50 23:50
Arbeitsamt 19:55 20:51 23:51 00:21 00:51 01:51 19:51 20:51 23:51 00:21 00:51 01:51 19:51 22:21 22:51 23:51
Hauptbahnof 19:56 20:52 23:52 00:22 00:52 01:52 19:52 20:52 23:52 00:22 00:52 01:52 19:52 22:22 22:52 23:52

Samstag Sonntag

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest vom 28. bis 30. Juli 2023 

Samstag Sonntag

Freitag

Freitag

 Zweibrücken Hauptbahnhof - Fasanerieberg

Fasanerieberg - Zweibrücken Hauptbahnhof



Linie 226

Haltestelle

Hauptbahnhof 19:00 19:30 23:30 00:30 01:30 18:30 19:30 23:30 00:30 01:30 17:30 18:30 22:30 23:30
Realschulstraße 19:05 19:35 23:35 00:35 01:35 18:35 19:35 23:35 00:35 01:35 17:35 18:35 22:35 23:35
Kreuzbergstraße 19:06 19:36 23:36 00:36 01:36 18:36 19:36 23:36 00:36 01:36 17:36 18:36 22:36 23:36
Jägerhof 19:07 19:37 23:37 00:37 01:37 18:37 19:37 23:37 00:37 01:37 17:37 18:37 22:37 23:37
Fachochschule 19:08 19:38 23:38 00:38 01:38 18:38 19:38 23:38 00:38 01:38 17:38 18:38 22:38 23:38
Kreuzberg Mitte 19:09 19:39 23:39 00:39 01:39 18:39 19:39 23:39 00:39 01:39 17:39 18:39 22:39 23:39
Kreuzberg Ende 19:10 19:40 23:40 00:40 01:40 18:40 19:40 23:40 00:40 01:40 17:40 18:40 22:40 23:40
Schangenhof 19:11 19:41 23:41 00:41 01:41 18:41 19:41 23:41 00:41 01:41 17:41 18:41 22:41 23:41
Heilbachhof 19:12 19:42 23:42 00:42 01:42 18:42 19:42 23:42 00:42 01:42 17:42 18:42 22:42 23:42
Ziegelhütte 19:15 19:45 23:45 00:45 01:45 18:45 19:45 23:45 00:45 01:45 17:45 18:45 22:45 23:45
Stephan 19:16 19:46 23:46 00:46 01:46 18:46 19:46 23:46 00:46 01:46 17:46 18:46 22:46 23:46

Linie 226

Haltestelle

Talstraße 19:17 19:47 23:47 00:47 01:47 18:47 19:47 23:47 00:47 01:47 17:47 18:47 22:47 23:47
Heilbachhof 19:21 19:51 23:51 00:51 01:51 18:51 19:51 23:51 00:51 01:51 17:51 18:51 22:51 23:51
Schangenhof 19:22 19:52 23:52 00:52 01:52 18:52 19:52 23:52 00:52 01:52 17:52 18:52 22:52 23:52
Kreuzberg Mitte 19:23 19:53 23:53 00:53 01:53 18:53 19:53 23:53 00:53 01:53 17:53 18:53 22:53 23:53
Fachhochschule 19:24 19:54 23:54 00:54 01:54 18:54 19:54 23:54 00:54 01:54 17:54 18:54 22:54 23:54
Jägerhof 19:25 19:55 23:55 00:55 01:55 18:55 19:55 23:55 00:55 01:55 17:55 18:55 22:55 23:55
Kreuzbergstraße 19:26 19:56 23:56 00:56 01:56 18:56 19:56 23:56 00:56 01:56 17:56 18:56 22:56 23:56
Realschulstraße 19:27 19:57 23:57 00:57 01:57 18:57 19:57 23:57 00:57 01:57 17:57 18:57 22:57 23:57
Hilgardplatz 19:28 19:58 23:58 00:58 01:58 18:58 19:58 23:58 00:58 01:58 17:58 18:58 22:58 23:58
Hauptbahnhof 19:30 20:00 00:00 01:00 02:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 19:00 23:00 00:00

Freitag Samstag Sonntag

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest vom 28. bis 30. Juli 2023 

Freitag Samstag Sonntag

Zweibrücken Hauptbahnhof - Kreuzberg - Mörsbach

Mörsbach - Kreuzberg - Zweibrücken Hauptbahnhof



Linie 229

Haltestelle

Hauptbahnhof 19:30 20:30 23:30 00:30 01:30 19:30 20:30 23:30 00:30 01:30 19:30 22:30 23:30
Ernstweiler Kirche 19:34 20:34 23:34 00:34 01:34 19:34 20:34 23:34 00:34 01:34 19:34 22:34 23:34
Oltschstraße 19:35 20:35 23:35 00:35 01:35 19:35 20:35 23:35 00:35 01:35 19:35 22:35 23:35
August-Bebel-Straße 19:43 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 22:36 23:36
Heinkelstraße 19:43 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 20:36 23:36 00:36 01:36 19:36 22:36 23:36
Köhlstraße 19:44 20:37 23:37 00:37 01:37 19:37 20:37 23:37 00:37 01:37 19:37 22:37 23:37
Boulognestraße Anfang 19:45 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 22:38 23:38
Boulognestraße Mitte 19:45 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 20:38 23:38 00:38 01:38 19:38 22:38 23:38
Europaring 19:46 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 22:39 23:39

Linie 229

Haltestelle

Europaring 19:47 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 20:39 23:39 00:39 01:39 19:39 22:39 23:39
Boulognestraße Anfang 19:47 20:40 23:40 00:40 01:40 19:40 20:40 23:40 00:40 01:40 19:40 22:40 23:40
Freudenbergerhofstraße 19:48 20:41 23:41 00:41 01:41 19:41 20:41 23:41 00:41 01:41 19:41 22:41 23:41
Wolfslochstraße - 20:43 23:43 00:43 01:43 19:43 20:43 23:43 00:43 01:43 19:43 22:43 23:43
Pallmann - 20:44 23:44 00:44 01:44 19:44 20:44 23:44 00:44 01:44 19:44 22:44 23:44
Sturzenhofstraße - 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 22:45 23:45
Wörschweilerstraße - 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 20:45 23:45 00:45 01:45 19:45 22:45 23:45
Einödstraße - 20:46 23:46 00:46 01:46 19:46 20:46 23:46 00:46 01:46 19:46 22:46 23:46
Wolfsloch - 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 22:47 23:47
Einödstraße - 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 20:47 23:47 00:47 01:47 19:47 22:47 23:47
Wörschweilerstraße - 20:48 23:48 00:48 01:48 19:48 20:48 23:48 00:48 01:48 19:48 22:48 23:48
Sturzenhofstraße - 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 22:49 23:49
Pallmann - 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 20:49 23:49 00:49 01:49 19:49 22:49 23:49

Wolfslochstraße - 20:50 23:50 00:50 01:50 19:50 20:50 23:50 00:50 01:50 19:50 22:50 23:50

Hohlstraße - 20:51 23:51 00:51 01:51 19:51 20:51 23:51 00:51 01:51 19:51 22:51 23:51
Friedrich-Ebert-Straße - 20:52 23:52 00:52 01:52 19:52 20:52 23:52 00:52 01:52 19:52 22:52 23:52
Kath. Krankenhaus - 20:54 23:54 00:54 01:54 19:54 20:54 23:54 00:54 01:54 19:54 22:54 23:54
Arbeitsamt - 20:55 23:55 00:55 01:55 19:55 20:55 23:55 00:55 01:55 19:55 22:55 23:55
Hauptbahnhof 19:55 20:56 23:56 00:56 01:56 19:56 20:56 23:56 00:56 01:56 19:56 22:56 23:56

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest vom 28. bis 30. Juli 2023 

Samstag

Samstag Sonntag

Sonntag

Freitag

Freitag

Zweibrücken Hauptbahnhof - Europaring - Bubenhausen

Bubenhausen - Europaring - Zweibrücken Hauptbahnhof


	Linie 221
	Linie 222
	Linie 223
	Linie 224
	Linie 225
	Linie 226
	Linie 229

